

## AP Champions w Żyrardowie

data aktualizacji: 2020.01.22 autor: Walentyna Juszczyk



(fot. AP Champions )

**Kolejne halowe zmagania mają za sobą młodzi piłkarze z Akademii Champions Rawa Mazowiecka/Biała Rawska. W minioną niedzielę (19.01) zawodnicy z rocznika 2012 rywalizowali w halowym turnieju chłopców. Kolejne halowe zmagania mają za sobą młodzi piłkarze z Akademii Champions Rawa Mazowiecka/Biała Rawska. W minioną niedzielę (19.01) zawodnicy z rocznika 2012 rywalizowali w halowym turnieju chłopców.**

W niedzielę, 19 stycznia w hali AQUA Żyrardów odbył się Halowy Turniej Chłopców z rocznika 2012. Do udziału zgłosiło się 12 zespołów, a wśród ekip nie zabrakło przedstawicieli Rawy Mazowieckiej. Turniejowe zmagania podzielone były na dwie grupy. W grupie z rawską Akademią rywalizowali Wrzos Międzyborów i Błękitni Korytów oraz dwa zespoły gospodarzy z Akademii Piłkarskiej Żyrardowianka. Pojedynki prowadzone były systemem „każdy z każdym”, jednak wyniki meczów nie miały znaczenia. W rozgrywkach liczyła się ambicja i zaangażowanie uczestników.

- Zmagania cieszyły się dużym zainteresowaniem kibiców, którzy przez pięć godzin

zagrzewali do walki swoje drużyny - mówi Michał Filipczak, trener rocznika 2012.



(fot. AP Champions)

Młodzi piłkarze z Rawy Mazowieckiej rozegrali łącznie pięć meczów, w których trzy razy zwyciężyli. Zanotowali jedną porażkę oraz raz zremisowali.

W turnieju prowadzono także klasyfikację indywidualną dla najlepszych zawodników. Najlepszym z Akademii Piłkarskiej „Champions” Rawa Mazowiecka/Biała Rawska okazał się Patryk Kieszek.

Trenerami rocznika 2012 w rawsko-bialskiej akademii są Michał Filipczak oraz Kamil Ciszewski.

- Cały czas nie zwalniamy tempa, w przygotowaniach do sezonu wiosennego. Już w kolejnych weekendach zagramy w Łódzkiej Halowej Lidze Mistrzów jako Red Bull Salzburg - mówi Michał Filipczak. - Dodatkowo spróbujemy swoich sił także na turniejach halowych w Mińsku Mazowieckim i Tomaszowie Mazowieckim.

Źródło: <https://eglos.pl/aktualnosci/item/34401-ap-champions-w-zyrardowie>